
UCHWAŁA NR LV/364/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu w Rzepinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust.1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 poz. 559)    Rada Miejska w Rzepinie uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Skwer Kresowian - skwerowi położonemu na działce o numerze ewidencyjnym 203  
obręb ewidencyjny miasto Rzepin.  

2. Szczegółowe położenie skweru przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: AFC3525A-5223-4D10-AC49-619B95C71D46. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/364/2022

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: AFC3525A-5223-4D10-AC49-619B95C71D46. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Stosownie do treści art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 poz. 
503) do właściwości rady miejskiej należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile 
ustawy nie stanowią inaczej.  

Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo Wschodnich Oddział Szczeciński, Klub 
Wicynian zwróciło się z wnioskiem o nadanie nazwy"Skwer Kresowian"-  skwerowi znajdującemu się w 
Rzepinie pomiędzy ulicami Dworcową a Aleja Wolności  na którym usytuowany jest obelisk gen 
Mieczysława Kulińskiego. Towarzystwo uzasadniło swój wniosek tym, że " większość osiedlonych w 
Rzepinie w pierwszych latach po II wojnie światowej to Kresowianie. Wicynianie są częścią tej wielkiej 
rodziny i jej polskiej tożsamości oraz historii. Uważamy, że takie upamiętnienie może być przyczynkiem do 
zachowania w pamięci aktualnych mieszkańców Rzepina świadomości swoich korzeni i historii swoich 
rodzin"    

 
 Kierownik Referatu Gospodarki  

Przestrzennej i Nieruchomościami 
Joanna Pych 

  
 
 

Id: AFC3525A-5223-4D10-AC49-619B95C71D46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



